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PROTOKÓŁ Nr 15 /2021 

 

 z posiedzenia Komisji Budżetowej 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 4 listopada 2021 roku. 

 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 830 

Zakończenie posiedzenia – godz. 1130 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Budżetowej Rady Miejskiej  

w Łobzie – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni 

goście – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady 

Miejskiej w Łobzie Mariusz Wijatyk. 

Przywitał wszystkich zebranych następnie stwierdził kworum (8 radnych obecnych) 

umożliwiające Komisji podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Porządek posiedzenia oraz materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz  

z zawiadomieniem o posiedzeniu – załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zgodnie z planem pracy Komisji tematem posiedzenia było rozpatrzenie niżej wymienionych 

zagadnień: 

1. Wykorzystanie przez sołectwa z terenu Gminy Łobez funduszy sołeckich za rok 2020; 

2. Analiza realizacji umowy na odbiór i wywóz odpadów komunalnych za pierwsze 6 

miesięcy 2021 r., w tym analiza dochodów i wydatków, oraz ilości zawartych deklaracji i 

korekt; 

3. Analiza zadłużenia za lokale mieszkalne i użytkowe - stan zadłużenia w latach  

od stycznia 2018 roku do 30.09.2021; 

4. Przegląd gruntów gminnych, przeznaczonych do wydzierżawienia i na sprzedaż. 

 

Po szczegółowym omówieniu wymienionego materiału Komisja Budżetowa wypracowała 

następujące wnioski:    

 

➢ W związku z rosnącymi kosztami utrzymania lokalu przy ulicy Browarnej, który od ponad 

roku nie znalazł swojego dzierżawcy, komisja rekomenduje jak najszybsze ponowne 

wystawienie go na sprzedaż w formie lokalu użytkowego bądź po podziale jako lokale 

mieszkalne; 

 

➢ Komisja rekomenduje szersze informowanie najemców lokali komunalnych i socjalnych  

o możliwości uzyskania dodatku mieszkaniowego; 

 

➢ Komisja rekomenduje ponowne przeanalizowanie możliwości zawierania umów na dostawę 

wody bezpośrednio pomiędzy najemcą a Łobeskim Przedsiębiorstwem Komunalnym. 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Mariusz Wijatyk 

zamknął posiedzenie Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 
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Przewodniczył 

                Przewodniczący Komisji Budżetowej 

 

Mariusz Wijatyk 

 

Protokołowała: 

Aneta Dajnowska 

 

 

 

 


